AUTOR: ANDERSON HADDAIADDAD
PROJETO DE LEI Nº 139202
PROCES30 Nº 205/02 /

 ROS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQ

LEI Nº 5.865
De 96 de agosto de 2002
Projeto de Lei nº 139/02

Autor: Vereador Anderson Haddad

o

Denomina avenida Antonio Giusseppe
pizzolitto, via pública dacidade.

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

o de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e
ARARAQUARA,Estad! cipal, em sessão ordinária de de
de acordo com o que aprovou à câmara Muni

de 2002, promulga a seguinte lei:

denominada AVENIDAArtigo 4º - Fica

ANTONIO GIUSSEPPE PIZZOLITTO, à via pública da sede do Município,
denominado Jardim Uirapuru IL, com

conheci ,nhecida como Rua “G”, do loteamentowe término na aria Cristina Lemos Giraldi do
início na Rua Lázaro Pedro Rua M

mesmo loteamento.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas às disposições emcontrário.

NICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 06 (seis) dias do mês

PREFEITURA DO MU
ois).e 2002 (dois mil e 9

      de agosto do ano d

prio NArquivada em livro pró

«Publicada no Jornal Tocã